

Convocatoria Ordinaria del Pleno del Consejo de Estudiantes de la Universidad de Almería

FECHA: Jueves 26 de septiembre de 2024

HORA: 1º convocatoria: 14:30h 2º convocatoria: 15:00h

LUGAR: Centro de Atención al Estudiante – Sala de Reuniones 1

Siguiendo indicaciones de la Sra. Presidenta del CEUAL, por medio de la presente, se le convoca al **PLENO ORDINARIO** del Consejo de Estudiantes de la Universidad de Almería. Se celebrará en el día, hora y lugar que figuran arriba, con el siguiente:

ORDEN DEL DÍA:

- 1. Aprobación, si procede, del Orden del Día.
- 2. Aprobación, si procede, de actas anteriores.
- 3. Informe de la Presidenta, Secretario y Director de Comunicación
- 4. Debate y aprobación si procede, de la creación de la Comisión de Comunicación.
- 5. Debate y aprobación, si procede, del presupuesto para merchandising para 2024.
- 6. Ruegos y preguntas.

Almería, a fecha de firma electrónica

EL SECRETARIO

[firmado digitalmente]

Fdo.: Alejandro Antonio Pleguezuelos Fernández

Universidad de Almería Carretera Sacramento s/n 04120, La Cañada de San Urbano, Almería Consejo de Estudiantes de la Universidad de Almería Edificio CAE. Centro de Atención al Estudiante Planta O, Despacho 0.19

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección:

https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/sLgUIWQV5DUm8yVSkhZqmQ==

Firmado Por Alejandro Antonio Pleguezuelos Fernández Fecha 18/09/2024

ID. FIRMA afirma.ual.es sLgUIWQV5DUm8yVSkhZqmQ== PÁGINA 1/1